

010250 ApS
c/o Phillip Bronee, Kikhanebakken 101, 2840 Holte

CVR-nr. 37 12 34 04

Årsrapport

1. juni 2019 - 31. maj 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2020.



Phillip Robert Berenth Bronee
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

010250 ApS
c/o Phillip Bronce
Kikhanebakken 101
2840 Holte

CVR-nr.: 37 12 34 04
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Phillip Robert Berenth Bronce

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i besiddelse af andre værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -80.686 mod 261.980 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab	-4.337	-3.610
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	255.000
Andre finansielle indtægter	3.827	10.722
Nedskrivning af finansielle aktiver	-80.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-176	0
Resultat før skat	-80.686	262.112
1 Skat af årets resultat	0	-132
Årets resultat	-80.686	261.980
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Overføres til overført resultat	0	261.980
Disponeret fra overført resultat	-135.986	0
Disponeret i alt	-80.686	261.980

Balance 31. maj

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	80.000
Anlægsaktiver i alt	0	80.000
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	270.930	322.010
Værdipapirer i alt	270.930	322.010
Likvide beholdninger	2.477	5.907
Omsætningsaktiver i alt	273.407	327.917
Aktiver i alt	273.407	407.917

Balance 31. maj

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
2	Overført resultat	135.299	325.285
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
	Egenkapital i alt	270.599	405.285
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Selskabsskat	132	132
	Anden gæld	176	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.808	2.632
	Gældsforpligtelser i alt	2.808	2.632
	Passiver i alt	273.407	407.917

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	132
	0	132

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juni 2019	80.000	325.285	0	405.285
Årets overførte overskud eller underskud	0	-135.986	0	-135.986
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-54.000	0	-54.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	0	55.300	55.300
Egenkapital 31. maj 2020	80.000	135.299	55.300	270.599